آدرس سایت رسمی جشنواره [Fajriff.com](http://Fajriff.com) و پست الکترونیکی جشنواره [Info@Fajriff.com](mailto:Info@Fajriff.com) است.

سی و ششمین جشنواره جهانی فیلم فجر ۱۹ تا ۲۷ آوریل ۲۰۱۸ (۳۰ فروردین تا ۷ اردیبهشت ۱۳۹۷) به دبیری سیدرضا میرکریمی در تهران در حال برگزاری است.